
 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 

art. 36, comma 2, lett. c-bis) e 145 e ss del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

avviata p/c del COMUNE DI 

MONTEPRANDONE (AP) 

OGGETTO: 

“LAVORI DENOMINATI INTERVENTO DI MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA DELLA COPERTURA, ADEGUAMENTO E 

RISANAMENTO DELLA PALESTRA COLLE GIOIOSO - 1 STRALCIO”  

CUP G51D18000100004 – CIG: 8261714611 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art.1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione di Aggiudicazione definitiva ed efficace 

n. 159 R.S. AA.GG - Contratti 

SUA – Risorse Umane (Reg. 

Gen. 425)  

del 2/7/2020 

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza) € 414.087,83 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €.  49.239,41 

Inoltro lettera d'invito Prot. 5778 del 04/05/2020 

Pubblicato avviso sito provinciale link SUA 04/05/2020    

Pubblicato sulla piattaforma telematica gestito da Net4market - 

CSAmed S.r.l. di Cremona (CR) 
04/05/2020   

Scadenza presentazione offerte  20/05/2020 - ore 13:00 

Data apertura offerte  21/05/2020 - ore 9:30 

Codice Univoco Progetto (CUP) G51D18000100004 

Codice Identificativo Gara C. I. G.: 8261714611 

Procedura di scelta del contraente 

Procedura Negoziata  

ex art. 36, comma 2, lett. C) 

D.Lgs.50/2016 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 05/6/2020  

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del PPB, ex art. 36, 

comma 9 bis,  del D. 



Lgs.50/2016  

 

 

Numero O.E. invitati alla 

procedura di gara  15 

 

 

 

Ragione sociale Codice fiscale 

BCM SRL 02402750463 

BOLLETTINI COSTRUZIONI SRL 01576690679 

CELI COSTRUZIONI SRL 01710510445 

CIPRIANI LUCIANO CPRLCN59T12A449D 

COCCIA VINCENZO S.R.L. 01690180672 

Coima Costruzioni Generali Srl 01759940446 

Edil PM srl 01867200444 

ELETTRO STELLA SRL 00441900446 

GALADINI & C. SRL 00241140565 

I.CO.R.I. Srl 01897270698 

IMPRESA COSTRUZIONI EDILI CINELLI ROBERTO & C SRL 01129760441 

IMPRESA DI COSTRUZIONI SPARTI WALTER SPRWTR47L01A462Y 

Malavolta Alberto e Gabriele srl 00701040446 

MAMMOLI EDILIZIA SRL 03613940547 

Schiavi & Lupi srl  01083320448 
 

Numero offerte ricevute nei termini 10 

Numero offerte escluse 0 

Offerta di minor ribasso 7,139% 

Offerta di maggior ribasso 31,270 % 

Soglia di anomalia 28,321% 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione: I.CO.R.I. Srl  

Sede Legale: Via V. Veneto, 8  - 66026 Ortona (CH) 

c.f. e p.i.  01897270698 

Percentuale di ribasso: 27,635 % 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: € 313.261,97 

Importo netto dei lavori: € 264.022,56 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 4.239,41  

Richiesta di subappalto: SI 

Avvalimento: NO 

Impresa Ausiliaria: NO 

Verifica Anomalia: NO 



Denominazione ditta che segue nella 

graduatoria  
Coccia Vincenzo srl 

Tempo di realizzazione previsto 

 

106 (centosei) giorni 

naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di 

consegna  

Importo complessivo finanziamento  €. 522.500,00 

RUP Comune di Monteprandone Geom. Pino Cori 

Responsabile del Procedimento di 

Selezione SUA 
Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 07/7/2020 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

 

ELENCO OFFERENTI 

 

Partecipante Ribasso % Anomala 
Soglia Anomalia  

28,321 % 

BOLLETTINI COSTRUZIONI SRL 23,700 % NO  

I.CO.RI  srl 27,635 % NO  

COCCIA VINCENZO S.R.L.  27,176 % NO  

Coima Costruzioni Generali Srl   25,823 % NO  

Edil PM srl    13,780 % NO  

Impresa Costruzioni Sparti Walter 7,139 % NO  

Malavolta Alberto e Gabriele srl 15,214 % NO  

            

CIPRIANI LUCIANO   30,280 %  SI  

ELETTRO STELLA SRL 30,690 % SI  

MAMMOLI EDILIZIA SRL 31,270 % SI  

 

 

 


